Produktdaten

‘;‘L Raspel-
schokolade
Ny

Raspelschokolade weil3 RUF
Artikelnummer: 080713

Raspel Schokolade Weiss 1kg FS

Verkehrsbezeichnung : Raspel schokolade weil3
Hersteller : Ruf Lebensmittelwerk KG
Marke: RUF

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung : Kuhl und trocken lagern.

Recker Feinkost, Wetschen - Artikel 080713 - 19.04.2024
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Zutaten :

Allergene:
Kann Spuren enthalten von :

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen :

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine. Kann

Spuren von SCHALENFRUCHTEN enthalten.
Milch

Schalenfriichte

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 2373 kj / 569 kcal
Fett : 359

davon geséttigte Fettsduren:  22g
Kohlenhydrate : 579

davon Zucker : 56 g
Eiweil3: 69
Saz: 0219
Bruttogewicht : 1kg
Nettogewicht : 1lkg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 120/94/212 mm
Lieferantenartikelnummer : 15855
EAN : 4002809058554
Restlaufzeit (Tage) : 178

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewahr. Mal3geblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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